
14/08/2019 ComprasNet

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/Livre/RDC/rdcEletronico.asp?aba=tabAgendadas 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Rio de Janeiro

MEC-UFRJ-UNIVERSID.FED.DO RIO DE JANEIRO/RJ
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

6/2019
Às 18:29 horas do dia 08 de agosto de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) ANDRE
ESTEVES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23079046600201843, RDC nº 62019.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Serviço Engenharia

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na execução de obra de engenharia e serviços de instalações elétricas
para a construção da Trilha da Ciência e da Saúde no NUPEM/RJ, mediante o regime empreitada por preço global, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 107.328,2300  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para TRINDADE CONSTRUCOES ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 105.500,0000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 08/08/2019 18:29

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 08/08/2019 17:14
Observação: Função de “Presidente” atribuído à ALEXANDRE AUGUSTO PRADO DA SILVA, CPF: 97769690706. Justificativa: Servidor
operando o sistema..


